



Frezarka DFRa 8ES- Wykaz części zamiennych

Poz.	Nazwa części	Numer rysunku lub indeksu	Szt/Wyrób
1	KORPUS SILNIKA	017422164	1
2	POKRYWA	017421771	1
3	PODSTAWA ZESPÓŁ	018281443	1
4	KORPUS PRZEKŁADNI	018281439	1
5	SPRĘŻYNA	017200507	1
6	KULKA 5/16"	400620235	1
7	WKREŃT M6x25	017302485	1
8	ZDERZAK	017131366P	1
9	SPRĘŻYNA	017200642	2
10	WKREŃT M5x25	091023203	1
11	ŚRUBA MOTYLKOWA	018420906	7
13	WKREŃT M5x20	091023202	1
14	PODKŁADKA	091011071	2
15	SPRĘŻYNA	017200640	1
17	WKREŃT M4x20	091023207	3
18	ŁOZYSKO KULKOWE 6002 2RS1	402524244	1
19	SKALA	017701426	1
22	WKREŃT TW4x16	091023001	10
23	KOŁNIERZ	017280635	1
25	WKREŃT M4X45/20	091023054	4
27	PRZEWÓD PRZYŁĄCZENIOWY	018510403	1
28	ODGIĘTKA	017404238	1
29	POKRYWA BOCZNA	017422163	1
31	ŁĄCZNIK	633012350	1
32	PIERŚCIEN OSADCZY 12	091006784	1
34	ODCIĄŻKA	017421174	1
35	PROWADNICA SPRĘŻYNY	017120739	1
36	SPRĘŻYNA	017200563	1
37	STOJAN	018350935	1
38	PRZESŁONA	017421747	1
39	WIRNIK	018361819	1
40	SZCZOTKOTRZYMACZ + SZCZOTKA (KPL.)	018770232	1
41	WKŁADKA ŁOŻYSKA	017400775	1
42	PIERŚCIEN OSADCZY 12	091023204	1
43	ŁOZYSKO KULKOWE 608 ZZ C3	450520126	1
44	PIERŚCIEN OSADCZY 15	091006787	2
45	NAKREŃKA	017302334	1
47	TULEJKA ZACISKOWA Ø8	017120907	1
47	TULEJKA ZACISKOWA Ø6,35	017120906	0
47	TULEJKA ZACISKOWA Ø6	017120905	0
49	KLUCZ SPECJALNY	017650524	1
50	RĘKOJEŚĆ LEWA WEWN.	017421805	1
51	RĘKOJEŚĆ LEWA ZEWN.	017421806	1
52	RĘKOJEŚĆ PRAWA WEWN.	017421807	1
53	RĘKOJEŚĆ PRAWA ZEWN.	017421808	1
54	WKŁADKA ANTYPOŚLIZGOWA RĘKOJEŚCI	017404281	2
55	CYRKIEL	018120729	1
56	KOPIAŁ	017120733	1
57	WKREŃT M5x10	091002587	2
60	WSKAŹNIK	017421809	1
65	KOŃCÓWKA ODSYSAJĄCA	017421754	1
66	PRZYSTAWKA ODSYSAJĄCA	018420939	1
71	WKREŃT M4x10	091000626	1
72	OSŁONA PROWADNIC	017421800	2

74	DŹWIGNIA ŁACZNIKA	017422166	1
75	BLOKADA ŁACZNIKA	017422167	1
76	WKREŃ M8X16 4.8	091023206	2
77	NAKRETKA M8	091004969	3
78	SPRĘŻYNA	017200645	1
79	SPRĘŻYNA	017200646	1
80	DRAŻEK DOKŁADNOŚCI NASTAWIENIA	018650601	1
82	NAKRETKA M9	017302531	1
83	WKREŃ M5x27	017302532	1
84	PIERŚCIEŃ OSADCZY 2,3	091008824	1
88	TARCZKA MAGNETYCZNA-ENKODER	017150193	1
90	REGULATOR	018520048	1
91	POKREŃŁO	017420977	1
94	WKREŃ	017302533	1
95	DŹWIGNIA BLOKADY	017421811	1
97	SPRĘŻYNA	017200576	7
111	PROWADNICA	017131361P	1
112	PREŃ	017110836N	2
113	WKREŃ M8x110	091023205	1
115	BELKA	017131360P	1
116	POKREŃŁO	018300106	1
118	PODKŁADKA	017301934P	1
119	PROWADNIK	017421894	2
120	WKREŃ M5x10	091007586	4
121	PODKŁADKA	091011071	4
124	SPRĘŻYNA	017200641	1
125	OSŁONA	017421810	1
126	BLOKADA WRZECIONA	017650570	1
127	WRĘT	091023087	3
128	PRZYCISK BLOKADY WRZECIONA	017422165	1
134	LISTWA ZACISKOWA ZESPÓŁ	631000076	2
135	WKREŃ TW4x16	091023122	2
140	PRZEWÓD	018510636	2
141	PRZEWÓD	018510894	2
142	PRZEWÓD	018510895	2
143	PRZEWÓD	018510897	2
188	TULEJKA TARCZKI MAGNETYCZNEJ	017110915	1
189	WKREŃ M4x14	091017771	1
190	PIERŚCIEŃ USZCZELNIAJĄCY	707010720	2
301	PŁYTA PODSTAWOWA	017421759	0
302	WKREŃ	091000626	0
410	PROWADNICA ZESPÓŁ	018281448	0